
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 25.02.201025.02.2010

25.2.2010 23:59:59 - 25.2.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

121541032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Hrádek, Kašovice, Puchverk Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které sjelo 
mimo vozovku. Řidička vyvázla bez zranění. Hasiči 
pomohli odtahové službě s vyproštěním vozidla.

25.2.2010 6:34:44

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

121566032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Klatovská 271 Odstranění sněhových převisů.25.2.2010 13:04:07

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS  

121570032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Pravdova 1060 Otevření bytu na žádost PČR.25.2.2010 13:46:09

Stanice Sušice  

Plzeň-jihOkres

121568032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Neurazy, Klikařov 54 Hasiči vyjížděli k požáru dřeva v kotelně rodinného domu. 
Majitelé se snažili požár hasit, ale pro silné zakouření se 
jim to nedařilo. Jednotka požár zlikvidovala a pomocí 
přetlakové ventilace odvětrala zakouřené prostory. Po 
odvětrání hasiči dřevo z kotelny vynosili. Událost se obešla 
beze škody.

25.2.2010 13:29:33

Stanice Nepomuk, Nepomuk PG,SMS,AMDS, Žinkovy © AMDS, SMS, Neurazy © Policie ČR

Plzeň-městoOkres

121581032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Křimická Jednotka vyjela k odstranění následků dopravní nehody 
tahače s návěsem, který převážel dřevo (kulatinu). Část 
nákladu se vysypala před přechodem pro chodce a 
zatarasila vozovku. Řidič zajistil prázdný tahač, na který se 
dřevo přeložilo.

25.2.2010 15:49:02

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

121584032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Ledecká 1365/35 Jednalo se o přehřátou pec v objektu školy. Hasiči pec 
vynesli na volné prostranství před budovu školy. 

25.2.2010 17:39:51

Stanice Plzeň Košutka (L)  

Plzeň-severOkres

121560032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Benešova třída 292 Hasiči odčerpali vodu ze zatopeného sklepa a bývalé 
výtahové šachty.

25.2.2010 9:12:24

Nýřany KANG, AMDS, SMS  

maresovaTisk: Přihlášen:26.2.2010 8:33 1 2Strana /



121561032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Lipová 410 Likvidace stromu, který hrozil pádem na chodník.25.2.2010 9:14:32

Stanice Plasy  

TachovOkres

121540032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Kladruby, Kladruby, Zahradní 284 Požár sazí v komíně.25.2.2010 0:40:47

Stanice Tachov(L), Kladruby (TC) AMDS,SMS, ©, Stanice Stříbro Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.2.2010 23:59:5925.2.2010 0:00:00

25.02.2010 - 25.02.2010

maresovaTisk: Přihlášen:26.2.2010 8:33 2 2Strana /


